[image: image1.png]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.04.2014 года                                г. Лесозаводск                                        №130-НПА
О признании утратившими силу решений
Думы Лесозаводского городского округа

Рассмотрев предложение Лесозаводского межрайонного прокурора от 18.02.2014 № 7-2014/807 о приведении нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы Лесозаводского городского округа от 23.12.2008                                       № 74-НПА «О тарифах на услуги МУП «Ружинское предприятие водоснабжения и водоотведения» по водоснабжению и водоотведению»;

2) решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010                  № 246-НПА «О внесении изменения в решение Думы городского округа от 23.12.2008 № 74-НПА «О тарифах на услуги МУП «Ружинское предприятие водоснабжения и водоотведения» по водоснабжению и водоотведению»;

3) решение Думы Лесозаводского городского округа от 06.02.2009                 № 78-НПА «Об установлении тарифов на услуги ООО «Электросервис» в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод»;

4) решение Думы Лесозаводского городского округа от 30.06.2009                 № 142-НПА «Об установлении тарифов на услуги МУП «Коммунальное обслуживание и благоустройство» на подвоз воды»;

5) решение Думы Лесозаводского городского округа от 07.07.2010                 № 310-НПА «О тарифе на услуги МУП «РПВВ» по снабжению технической водой для производственно-промышленных предприятий и юридических лиц».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Безух).

Глава Лесозаводского городского округа                                                    О.Н. Павкин